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前言

　　《德语中级听力》包括打电话、独白、对话、采访、简短说明文、国情和故事七大板块，题材丰
富，情节生动，且语言地道，语境鲜活，贴近德国社会的日常生活，能使读者在提高听力水平的同时
扩展自己的常用词汇量，亦可从中了解德国的基本情况。
全书分为听力练习、听力课文和练习答案三部分，每部分都按文章体裁来划分和排列课文，方便读者
根据自身的需要择而用之。
每课练习之前都有生词表和课文难点分析。
练习形式多样，设计科学，安排合理，对不同体裁的课文练习的侧重点也有所区别，针对性和实用性
都极强：除了针对课文内容的回答问题、辨别正误、改错及填空以外，还有旨在锻炼语言运用能力的
补充对话、汉译德及专门的说、写练习，对同步加强读者的口语表达能力大有裨益。
本书编者结合多年的听力教学经验，在书中有意识地突出了听力技能的系统训练，有助于学习者掌握
行之有效的学习方法。
例如与对话和采访相比较，说明文言简意赅，句意紧凑，信息量大且密集程度高，在听的过程中留给
听者思考和记忆的余地较小，因此不少听者存在着随听随忘，抓不住重点的现象。
编者有意识地加强了在这方面的训练，以期能够帮助听者掌握一种较好的方法，减轻对听说明文的畏
惧感和减少听说明文时遇到的困难。
北京外国语大学德语系外籍专家Dr. Susanne Schafer女士和Dr. Peter Kxumme先生在练习的语言准确性上
给予了帮助，特此表示感谢。
本书与《德语初级听力》和《德语高级听力》构成一个听力训练系列，难度介于两者之间，是广大德
语学习者实现听力水平从初级向高级进阶的理想听力教程，能有效帮助具有初级德语水平的读者提高
自身的听力能力。
本书除供德语专业一、二年级的学生学习以外，也特别适合于各类德语强化班学员、德语作为二外的
学习者及其他具有同等德语水平的自学者使用。
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内容概要

本书适合于有一定德语基础的中级学习者使用。
包括打电话、独白、对话、采访、简短说明文、国情和故事七大板块。
题材丰富、情节生动，而且语言地道、语境鲜活，贴近德国社会的日常生活。
读者在提高听力水平的同时扩展常用词汇。
亦可了解德国国情。
    全书分为听力练习、听力课文和练习答案三部分，方便读者根据自身的需要选择使用。

Page 3



第一图书网, tushu007.com
<<德语中级听力>>

书籍目录

UbungenI.Telefonate    1.Ein Telefongesprach    2.Auskunft ffir Juan Morales    3.Was machst du denn hier in Wien
？
    4.Ich hatte einen Unfall    5.Das GesundheitstelefonII.Monologe    1.Ober meinen Beruf.    2.Gabi erzahlt ihren
Lebenslauf    3.In Untermiete bei Frau Sommerfeld    4.Pro Grof3stadt, pro KleinstadtIII.Dia|oge    1.Der kaputte
Staubsauger    2.Das Auto    3.In der Autoreparaturwerkstatt    4.Der Parkstinder    5.Die Bewerbung   
6.EmanzipationIV.Interview    1.Zimmersuche    2.Gespraich mit einem Hobby-Maler    3.Gespriich beim
Blutspenden    4.Gespraich Ober Essen auf RadernV.Kurze Saehtexte    1.Mainner- und Frauenrollen    2.Die
Gastarbeiter    3.Umweltverschmutzung und Umweltsehutz    4.Streetwork    5.Praktische Tipps    6.Fernsehen
maeht krankVI.Landeskunde    1.Landschaft und Klima    2.Die Bev61kerung    3.Die Bundeslainder    4.Das
parlamentarische System und gr6fSere Parteien    5.Schule und Ausbildung    6.Jugendliche von heute    7.Strai3en
und Verkehr    8.Die WirtschaftVII.Geschiehten    1.Die Wette    2.Die Geige    3.Der dritte Anschlag   
4.FamilienbilderTranskriptionenI   Telefonate    1.Ein Telefongespraich    2.Auskunft ffir Juan Morales    3.Was
machst du denn hier in Wien？
    4.Ich hatte einen Unfall    5.Das GesundheitstelefonII.Monologe    1.Uber meinen Beruf    2.Gabi erzaihlt ihren
Lebenslauf    3.In Untermiete bei Frau Sommerfeld    4.Pro Grolastadt, pro KleinstadtIII.Dialoge    I.Der kaputte
Staubsauger    2.Das Auto    a.Sind Sie sehr nerv6s？
    b.An der Tankstelle    3.In der Autoreparaturwerkstatt    4.Der Parksfinder    5.Die Bewerbung   
6.EmanzipationIV.Interview    1.Zimmersuche    2.Gespraich mit einem Hobby-Maler    3.Gespraich beim
Blutspenden    4.Gespraich fiber Essen auf RaidemV.Kurze Saehtexte    1.Mainner- und Frauenrollen    2.Die
Gastarbeiter    3.Umweltverschmutzung und Umweltschutz    4.Streetwork    5.Praktische Tipps    6.Fernsehen
macht krankVI.Landeskunde    1.Landschaft und Klima    2.Die Bev61kemng    3.Die Bundeslainder    4.Das
parlamentarische System und gr613ere Parteien    5.Schule und Ausbildung    6.Jugendliche yon heute    7.Stral3en
und Verkehr    8.Die WirtschaftVII.Gesehiehten    1.Die Wette    2.Die Geige    3.Der dritte Anschlag   
4.FamilienbilderLosungenI.Telefonate    1.Ein Telefongespr/ich    2.Auskunft for Juan Morales    3.Was machst du
denn hier in Wien？
    4.Ich hatte einen Unfall    5.Das GesundheitstelefonII.Monologe    1.Uber meinen Beruf.    2.Gabi erzaihlt ihren
Lebenslauf    3.In Untermiete bei Frau Sommerfeld    4.Pro GroBstadt, pro KleinstadtIII.Dialoge    1.Der kaputte
Staubsauger    2.Das Auto    3.In der Autoreparaturwerkstatt    4.Der Parkstinder    5.Die Bewerbung   
6.EmanzipationIV.Interview    1.Zimmersuche    2.Gespraich mit einem Hobby-Maler    3.Gesprach beim
Blutspenden    4.Gespraich tiber Essen auf RademV.Kurze Saehtexte    1.Mgnner- und Frauenrollen    2.Die
Gastarbeiter    3.Umweltverschmutzung und Umweltschutz    4.Streetwork    5.Praktische Tipps    6.Femsehen
macht krankVI.Landesknnde    1.Landschaft und Klima    2.Die Bev61kerung    3.Die Bundeslander    4.Das
parlamentarische System und gr6Bere Parteien    5.Schule und Ausbildung    6.Jugendliche von heute    7.StraBen
und Verkehr    8.Die WirtschaftVII.Gesehiehten    1.Die Wette    2.Die Geige    3.Der dritte Anschlag   
4.FamilienbilderOuellenangaben

Page 4



第一图书网, tushu007.com
<<德语中级听力>>

版权说明

本站所提供下载的PDF图书仅提供预览和简介，请支持正版图书。

更多资源请访问:http://www.tushu007.com

Page 5


